
 

 

UCHWAŁA NR LVII/534/23 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych dla których 

organizatorem jest Gmina Deszczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 

poz. 40 t.j.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r., o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 204 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną stałą opłatę miesięczną za świadczenia udzielane przez żłobki i kluby 

dziecięce dla których organizatorem jest gmina Deszczno, w wysokości: 

- 15% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę brutto od 1 września 2023 r. 

- 17% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę brutto od 1 września 2024 r. i w latach następnych 

obowiązującego w danym roku kalendarzowym. 

§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w żłobkach 

i klubach dziecięcych dla których organizatorem jest gmina Deszczno w kwocie 13,00 zł dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2023 r., nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała XXX/266/21 Rady Gminy Deszczno z dnia 1 lutego 2021 r., w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach i klubach dziecięcych dla których organizatorem jest Gmina 

Deszczno. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 845


		2023-03-22T14:22:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




